
Första inbjudan!  Ramprojekt MinBaS II

(exempel)
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Välkomna till 
MinBaS-dagen 
2009 
 
Vik redan nu  
2 december 2009! 
 
I år är vi åter i Uppsala  
SGU:s kontor, Villavägen 18, 
Uppsala 
 
Vi har fått in många bra förslag till mötesplatser och upplägg för dagen.  
Då vi i år genomför en halvtidsutvärdering av programmet och börjat 
planeringen för ett MinBaS III program valdes att förlägga mötet hos våra 
samarbetspartner och medfinansiärer Sveriges Geologiska Undersökning. 
 
På programmet står som vanligt intressanta presentationer från de många 
projekt som drivs i de fem programområden som ingår i utvecklings-
programmet MinBaS II.  
 
Det handlar om nya undersökningsmetoder, effektivisering och optimering av 
produktionsprocesserna, produkt och marknadsutveckling och det viktiga 
arbetet för en långsiktigt hållbar utveckling vid utvinning av mineral och 
bergarter. Rapportering från resultatet av halvtidsutvärderingen och 
planeringen av ett nytt MinBaS - program ingår, liksom redovisningar från det 
projektpaket som drivs inom MinFo riktat mot energibesparing och minskade 
CO2-utsläpp i mineralindustrin.  

 
För mer information om MinBaS II - programmet, se MinBaS II programmets 
hemsida www.minfo.se/minbas och MinFos energiprojektpaket, se 
www.minfo.se 
 
Slutligt program för MinBaS-dagen 2009 sänds ut i början av november! 
 
 
Med vänlig hälsning, 

   
 

Per Murén, ordförande i MinBaS AB 
 
Anmälan 

Inbjudan till MinBaS - dagen har gått ut till medlemsföretag i MinFo, Sveriges Bergmaterialindustri och 

Sänd e-post till marianne.thomaeus@minfo.se och ange namn, företag och telefonnummer 
eller ring 08-696 11 39. Sista anmälningsdag 15 november2009. 

Sveriges Stenindustriförbund samt ett antal övriga intressenter vid myndigheter, företag och 
forskningsorganisationer. Evenemanget är kostnadsfritt, måltider ingår.  
Rese- och logi kostnader betalas av deltagarna själva. 

http://www.minfo.se/minbas
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